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PROTOKÓŁ NR 2/2019 
POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

z dnia 18 kwietnia 2019 roku 
 
 
Rozpoczęcie posiedzenia: godz.11.00. 
 
Zakończenie posiedzenia: godz. 11.43. 
 
Miejsce: sala konferencyjna Nr 206, Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, al. Wyzwolenia 24. 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
Radni Powiatu Wałbrzyskiego ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wg listy obecności 
stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Leonard Górski po powitaniu radnych 
stwierdził quorum (5 radnych obecnych na sali).  
Następnie zapytał czy są uwagi do porządku obrad – porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu 
Uwag nie zgłoszono więc Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Leonard Górski 
przystąpił do procedury głosowania projektu porządku obrad w następującym brzmieniu: 
 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 
2. Wnioski do porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie wniosku Prezesa Zarządu Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.                   

w Boguszowie-Gorcach o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym                       
i wypracowanie opinii Komisji w tym zakresie. 

4. Sprawy bieżące. 
 
Ad 1 
Zrealizowano. 
 
Ad 2 
Zrealizowano. 
 
Ad 3 
Komisja w składzie: 

 Leonard Górski - Przewodniczący Komisji  

 Jarosław Buzarewicz – Członek Komisji 

 Łukasz Kazek – Członek Komisji 

 Kamil Orpel – Członek Komisji 

 Bogusław Uchmanowicz – Członek Komisji 
 

 
W toku dokonywanej analizy posiadanych materiałów, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
ustaliła, co następuje: 

 Prezes Zarządu w uzasadnieniu do wniosku odnosi się do przeprowadzanego w roku 

poprzednim audytu, który wskazuje na potrzebę zmian w zakresie struktury organizacyjnej 

zakładu – wniosek Prezesa Zarządu Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w 

Boguszowie-Gorcach o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu.  

 Enigmatyczne i lakoniczne powołanie się na zapisy audytu, nie dają pewności, że to właśnie 

likwidacja tego stanowiska będzie najkorzystniejszym rozwiązaniem dla wspomnianego 

zakładu.  

 Nie sposób zrozumieć klucza dokonywanych zwolnień, gdyż brak jest informacji wskazujących 

na ilość likwidowanych stanowisk w ZGM. Taki sposób postępowania oraz upublicznione w 

mediach powody zwolnień innych osób, budzą poważne wątpliwości.  
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 Nie bez znaczenia pozostaje fakt, że  miesiąc wcześniej z jednostki podległej Urzędowi Gminy 

Boguszów-Gorce została zwolniona osoba (kandydatka na burmistrza), której w otrzymanym 

uzasadnieniu  wprost zapisano, że została zwolniona z powodu „konfliktu politycznego”. Pani 

Jolanta Woźniak Radna Rady Powiatu, o której zwolnienie wnioskuje Pani Prezes, była 

osobą, która wspierała w ostatnich wyborach wspomnianą wyżej kandydatkę na burmistrza. Z 

przedstawionych zdarzeń można uprawdopodobnić tezę, że zamiar zwolnienia radnej 

najprawdopodobniej jest związany z trwającym konfliktem politycznym w gminie.  

 

Mając na względzie możliwość ochrony radnego, który był nienagannym pracownikiem, przed tego 

typu działaniami Komisja postanowiła wnieść do rady o odmowę wyrażenia zgody na rozwiązanie 

stosunku pracy z Panią Jolantą Woźniak.  

Biorąc pod uwagę powyższe i kierując się okolicznościami konkretnego przypadku, komisja 

wskazała, że faktycznym motywem pracodawcy, który zamierza rozwiązać stosunek pracy z radną  są 

zdarzenia związane z wykonywaniem przez radną mandatu.   

Komisja po rozpatrzeniu wniosku Prezesa Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.                 

w Boguszowie-Gorcach o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym poprzez 

głosowanie: 0 za, 4 przeciw, 1 wstrzymujący się, wydała negatywną opinię do przedłożonego wniosku 

– wniosek komisji stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 
Ad 4 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Leonard Górski zamknął posiedzenie Komisji. Na tym protokół zakończono. 
Protokół sporządziła: 
Anna Gromniak              

 

 

 
 
 
     Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
     /-/ Leonard Górski 
 
        
 

 
Załączniki do niniejszego protokołu dostępne są w Biurze Rady. 

Integralną część protokołu stanowi nagranie przechowywane na nośniku CD. 
 


